katoliška druš tva  s svojimi zastavami 
in z regali na prsih. P e t je  s kora  je 
donelo tako milo in veselo, da smo si 
kar mislili, da smo v stari domovini v 
svoji farni cerkvi. Čast našim vrlim 
pevcem in pevkam!

V elikonočna kolekta je znašala 
$802.00 (reci: osem sto  dva dolarja) .  K  
tej kolekti so prispevala vsa društva, 
ki so cerkvi darovala vsoto  107.00. P r i ­
pomogli so letos prav  veliko tudi og r­
ski in beneški Slovenci posnem ajoč 
dober zgled naših starejš ih  faranov.

Cerkveni odborniki za 1. 1910 so: